Salgadinho assado de milho de 15g. 

Fardo c/ 40 unidades. 
38 FARDOS R$ 31,72 R$ 1.205,36 

25 
Wafer recheado com cobertura sabor 

chocolate 7g (tipo Bis). Caixa de 100g. 
188 CAIXAS R$ 6,65 R$ 1.249,57 

TOTAL GERAL: R$ 26.697,53 

Valor global referência: R$ 26.697,53 (vinte e seis mil, seiscentos e noventa e sete reais e 

cinquenta e três centavos).  

Leia-se:  

5 – ESPECIFICAÇÃO DO(S) PRODUTO(S): 

GLOBAL 

RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL: (32) 3216-1053 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES